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Ikke visste jeg at jeg faktisk satt med et godt redskap for tekstskaping da jeg fikk 
anledning til å bruke Kidspiration og Inspiration etter at kommunen hadde frikjøpt 
disse… 
 
 
Det kommer mange pedagogiske 
programmer og åpnes mange 
pedagogiske nettsteder om dagen. Det er 
ingen tvil om at mange av disse er gode 
– og noen av dem er dyre. Det er bare 
det å finne den rette kombinasjonen... 
I den lille jungelen av programmer og 
nettsteder er det to programmer som for 
meg fremstår bedre og bedre; 
Kidspiration og Inspiration.  
 
Tekstsskaping er for mange gøy, men for 
noen er dette vanskelig. Spesielt for de 
som er svake til å skrive. Her gjelder det 
å finne strategier som hjelper disse til 
feste ordene sine på papiret. Jeg har lyst 
til å fortelle litt om hvordan jeg ser at en 
funksjon i Kidspiration er veldig nyttige 
i skrivearbeidet på 5. – 7. trinn. 
 
Gitt at utgangspunktet er at man skal 
skrive en bokanmeldelse på 6.trinn. Som 
lærer har jeg et mål om at alle elevene 
skal klare å si noe om innholdet i boka, 
ikke bare kunne ramse opp fakta rundt 
boka og forfatteren. Dette arbeidet 
mener med hell kan gjøres i 
Kidspiration. En funksjon i programmet 
heter activities og under dette valget 
ligger det mange maler for ulike 
aktiviteter i sentrale skolefag. Malene 

inneholder 
ferdige 
oppsatte 
spørsmål som 
elevene svarer 
på. Dessverre 
er disse 

spørsmålene skrevet på engelsk, da 
programmet dessverre ennå ikke 
foreligger i norsk utgave, men her legger 
jeg inn mine spørsmål som jeg mener 
bør danne grunnlaget for en 
bokanmeldelse. Dette dokumentet lagres 
slik at hver elev kan hente dette opp og 
bruke det som en mal. 
 
Modellering, dvs at læreren viser 
grundig og nøyaktig hvordan en oppgave 
kan gjøres,  er et viktig moment i 
innlæringen og ved å vise elevene dette 
på en stormskjerm har alle en lettfattelig 
oppskrift.  
 
Når spørsmålene er besvart og eleven er 
fornøyd sendes dette over til 
skriveprogrammet ved å velge 
konverter-knappen. Nå vil svarene bli 
overført til skriveprogrammet, men ikke 
spørsmålene! Det betyr at dokumentet nå 
vil innehold noe som ser ut som en 
bokanmeldelse 
som er skrevet 
uten den støtten 
eleven har hatt.  
 



Støttespørsmålene vil ligge med som et 
tankekart i begynnelsen av dokumentet, 
men ligger som et bilde som kan slettes. 
 
Jeg mener at dette er en god måte for 
elever som skal skrive en anmeldelse for 
første gang, og for elever som sliter litt 
med å få ordene sine ned på papiret. 
Denne funksjonen kan brukes til veldig 
mange typer skrivearbeid i alle fag. Hvor 
greit hadde det ikke vært å bruke denne 
funksjonen i rapportskriving?  
For meg blir dette en god måte å øve opp 
minst tre av de grunnleggende 
ferdighetene i Kunnskapsløftet; det å 
kunne uttrykke seg muntlig, det å kunne 
uttrykke seg skriftlig og det å kunne 
bruke digitale verktøy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jeg håper at flere får øynene opp for 
disse to gode programmene som Skien 
kommune har frikjøpt til alle skolene og 
ønsker lykke til dem som ønsker å ta 
dette i bruk! 
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